UNIVERZITET U TUZLI EKONOMSKI FAKULTET

DRUGI CIKLUS STUDIJA – STUDIJ EKONOMIJE

TUZLA, 25.2.2021. god.
RASPORED ISPITA NA DRUGOM CIKLUSU STUDIJA EKONOMSKOG FAKULTETA UNIVERZITETA U TUZLI 
– STUDIJ EKONOMIJE ZA AKADEMSKU 2020/21. GODINU

	ISPITNI ROKOVI ZA SMJER MENADŽMENT

	PREDMET
	Vrijeme i mjesto održavanja ispita
	Januarsko - februarski rok
	Aprilski rok


	Junsko - julski 

rok
	Septembarski 

rok

	
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin

	Menadžment poslovnih sistema
	18:30-20:30, Sala 6
	2.3.
	16.3.
	12.4.
	21.6.
	5.7.
	26.8.
	9.9.

	Poduzetnički menadžment
	18:30-20:30, Sala 28
	3.3.
	17.3.
	13.4.
	22.6.
	6.7.
	27.8.
	10.9.

	Teorija i praksa liderstva
	18:30-20:30, Sala 28
	5.3.
	18.3.
	14.4.
	23.6.
	7.7.
	30.8.
	13.9.

	Savremeni modeli odlučivanja u menadžmentu
	18:30-20:30, Sala 28
	4.3.
	19.3.
	15.4.
	24.6.
	8.7.
	31.8.
	14.9.

	Teorija i praksa poslovne izvrsnosti
	18:30-20:30, Sala 28
	8.3.
	22.3.
	16.4.
	25.6.
	9.7.
	1.9.
	15.9.


	ISPITNI ROKOVI ZA SMJER MARKETING

	PREDMET
	Vrijeme i mjesto održavanja ispita
	Januarsko - februarski rok
	Aprilski rok

(nadoknada)
	Junsko - julski 

rok
	Septembarski 

rok

	
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin

	Metodologija ekonomskih istraživanja
	16:30-18:15, Sala 6
	2.3.
	16.3.
	12.4.
	21.6.
	5.7.
	26.8.
	9.9.

	Strateški marketing
	16:30-18:15, Sala 28
	3.3.
	17.3.
	13.4.
	22.6.
	6.7.
	27.8.
	10.9.

	Strategije međunarodnog poslovanja
	16:30-18:15, Sala 28
	4.3.
	18.3.
	15.4.
	23.6.
	7.7.
	30.8.
	13.9.

	Strateško upravljanje markom
	16:30-18:15, Sala 28
	5.3.
	19.3.
	14.4.
	24.6.
	8.7.
	31.8.
	14.9.

	Marketing informacioni sistemi i primijenjena marketinška istraživanja
	16:30-18:15, Sala 28
	8.3.
	22.3.
	16.4.
	25.6.
	9.7.
	1.9.
	15.9.


	ISPITNI ROKOVI ZA SMJER FINANSIJE, BANKARSTVO I OSIGURANJE

	PREDMET
	Vrijeme i mjesto održavanja ispita
	Januarsko - februarski rok
	Aprilski rok

(nadoknada)
	Junsko - julski 

rok
	Septembarski 

rok

	
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin

	Metodologija ekonomskih istraživanja
	16:30-18:15, Sala 6
	2.3.
	16.3.
	12.4.
	21.6.
	5.7.
	26.8.
	9.9.

	Monetarna i fiskalna strategija
	16:30-18:30, Sala 52
	3.3.
	17.3.
	13.4.
	22.6.
	6.7.
	27.8.
	10.9.

	Bankarski menadžment i finansijske usluge
	18:30-20:30, Sala 6
	4.3.
	18.3.
	14.4.
	23.6.
	7.7.
	30.8.
	13.9.

	Osiguranje i aktuarstvo
	18:30-20:30, Sala 6
	5.3.
	19.3.
	15.4.
	24.6.
	8.7.
	31.8.
	14.9.

	Specifični problemi poslovnih finansija
	16:30-18:15, Sala 6
	8.3.
	22.3.
	16.4.
	25.6.
	9.7.
	1.9.
	15.9.


	ISPITNI ROKOVI ZA SMJER RAČUNOVODSTVO I REVIZIJA

	PREDMET
	Vrijeme i mjesto održavanja ispita
	Januarsko - februarski rok
	Aprilski rok

(nadoknada)
	Junsko - julski 

rok
	Septembarski 

rok

	
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin

	Metodologija ekonomskih istraživanja
	16:30-18:15, Sala 6
	2.3.
	16.3.
	12.4.
	21.6.
	5.7.
	26.8.
	9.9.

	Menadžersko računovodstvo
	16:30-18:15, Sala 6
	3.3.
	17.3.
	13.4.
	22.6.
	6.7.
	27.8.
	10.9.

	Međunarodni računovodstveni standardi i finansijsko izvještavanje
	16:30-18:15, Sala 6
	4.3.
	18.3.
	14.4.
	23.6.
	7.7.
	30.8.
	13.9.

	Planiranje, metodologija i upravljanje revizijom
	16:30-18:15, Sala 6
	5.3.
	19.3.
	15.4.
	24.6.
	8.7.
	31.8.
	14.9.

	Specifični problemi poslovnih finansija
	16:30-18:15, Sala 6
	8.3.
	22.3.
	16.4.
	25.6.
	9.7.
	1.9.
	15.9.

	Računovodstvo finansijskih institucija
	16:30-18:00, Sala 6
	-
	-
	-
	28.6.
	12.7.
	26.8.
	9.9.


	ISPITNI ROKOVI ZA SMJER MAKROEKONOMSKI MENADŽMENT

	PREDMET
	Vrijeme i mjesto održavanja ispita
	Januarsko - februarski rok
	Aprilski rok

(nadoknada)
	Junsko - julski 

rok
	Septembarski 

rok

	
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin

	Metodologija ekonomskih istraživanja
	16:30, Sala 6
	2.3.
	16.3.
	12.4.
	21.6.
	5.7.
	26.8.
	9.9.

	Ekonomske integracije
	16:30, 

Kabinet nastavnika
	3.3.
	17.3.
	13.4.
	22.6.
	6.7.
	27.8.
	10.9.

	Menadžerska ekonomija
	16:30, 

Kabinet nastavnika
	4.3.
	18.3.
	14.4.
	23.6.
	7.7.
	30.8.
	13.9.

	Regionalna ekonomija
	16:30, 

Kabinet nastavnika
	5.3.
	19.3.
	15.4.
	24.6.
	8.7.
	31.8.
	14.9.

	Politička ekonomija globalizacije
	16:30, 

Kabinet nastavnika
	8.3.
	22.3.
	16.4.
	25.6.
	9.7.
	1.9.
	15.9.


  ISPITNI TERMINI ZA IZBORNE PREDMETE

	PREDMET
	Vrijeme i mjesto održavanja ispita
	Januarsko - februarski rok
	Aprilski rok
	Junsko - julski 

rok
	Septembarski 

rok

	
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin

	Korporativno komuniciranje
	16:30, Sala 6
	-
	-
	-
	28.6.
	12.7.
	26.8.
	9.9.

	Politika cijena
	16:30 Sala 6
	-
	-
	-
	28.6.
	12.7.
	26.8.
	9.9.
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